YATIRIM FONLARI PORTFOY DAGILIM RAPORU
Rapor Donemi

- FONU TANITICI BILGILER
A FONUN ADI:

8. KURUCUNUN UNVANI:
C. YONETICININ UNVANI:
G. FONTUTAR (TL)
D.TOPLAM DEGER: (TL)

£ KATILMA PAYI SAYISI :

F. FONUN KURULUS TARIHI:
G. FONUN SURESI:

I -FONUN PERFORMANS BILGILERI

A AY SONU KATILMA PAY! FIYATI:

B. ONCEKI AY KATILMA PAYI FIYATI:

C.AYLIKKATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI:

G.YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI:

D.YILLIK KATILMA PAYI FIYAT ARTIS ORANI:

£ AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI
MENKUL KIYMETLER YUZDESI:

DEVLET TAHVILI

TERS REPO

MEVDUAT

F. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI:

G. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HIZI:

Hisse :

Ozel Borglanma Araglan Devir Hizi :

Kamu Borglanma Araglan Devir Hizi

Kira Sertifikalan Devir Hizi :

Yabanci Menkul Kiymetler Devir Hiz: :

Altin Devir Hizi:

Varant Devir Hizi:

6. PORTFOYUN ORTALAMA VADESI:

H.KATILMA PAYI IHRG. NAKIT GIRISLERI:

LKATILMA PAY1 IADE. NAKIT GIKISLARI:

J. AYLIK KORELASYON:

K. UG AYLIK KORELASYON:

1Il-FON PORTFOY DEGERi TABLOSU
Sermaye Piyasasi Araci
APAY

B.BORGLANMA ARAGLARI
B.1.0ZEL SEKTOR BORGLANMA ARAGLARI
TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DIS BORGLANMA ARACI
B.2.KAMU SEKTORU BORGLANMA ARAGLARI
TAHVIL

TRT021030T18
TRT021030T18
TRT021030T18
TRT021030T18
TRT021030T18
TRT050935T13
TRT051033T12
TRT051033T12
TRT051033T12
TRT051033T12
TRT051033T12
TRT051033T12
TRT051033T12
TRT051033T12
TRT051033T12
TRT051033T12
TRT051033T12
TRT051033T12
TRT081128T15
TRT081128T15
TRT081128T15
TRT100730T13
TRT120929T12
TRT120929T12
TRT120929T12
TRT120929T12
TRT120929T12
TRT120929T12
TRT120929T12
TRT120929T12
TRT120929T12
TRT120929T12
TRT120929T12
TRT120929T12
TRT120929T12
TRT120929T12
TRT130733T17
TRT130733T17
TRT130733T17
TRT130733T17
TRT130733T17
TRT131027T36
TRT131027T36
TRT131027T36
TRT140727T14
TRT270934T18
TRT270934T18
TRT270934T18
TRT270934T18

FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DIS BORGLANMA ARACI
Ara Grup Toplami

Ana Grup Toplami

C.KIRA SERTIFIKALARI
KIRA SERTIFIKASI

G.TUREV ARAGLAR

TUREV TEMINAT

ALIM OPSIYONU

G.1.VIOP OPSIYON

VIOP ALIM OPSIYONU
VIOP SATIM OPSIYONU
D.YABANCI SERMAYE PIASASI ARAGLARI
YABANCI TAHVIL

IKRAZIST. SER

YABANCI KIRA SER
YPHISSE

BORSA YATIRIM FONLARI
YPVARANT

E.ALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLER
KIYMETLi MADEN
F.VARANTLAR

G.DIGER VARLIKLAR

TERS REPO

TRT070727T13
TRT190728T18
TRT280531T14

Toplam

REPO

TAKASBANK BORSA PARA PIYASASI
MEVDUAT

VADELI

Toplam

YP MEVDUAT

YATIRIM FONU
GAYRIMENKUL SERTIFIKASI
Ana Grup Toplami

01/12/2025 ve 31/12/2025

GARANTI PORTFOY UZUN VADELI BORGLANMA ARAGLARI FONU
GARANTI PORTFOY YONETIMi A.S.
GARANTI PORTFOY YONETIMi A.S.
100,000,000.00
892,077,224.91
553,754,020
27/05/2024
SURESZ

A
1610963
1502426
7.22%
34.86%
34.86%

93.30%
4.48%
2.22%
5.71%

0.00%

0.00%

0.32%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%
1897.564
478,779,484.59
516,498,362.98

ihragei Kurum

TC.
TC.
TC.
TC.
TC.
TC.
TC.
TC.
TC.
TC.
TC.
TC.
TC.
TC.
TC.
TC.
TC.
TC.
TC.
TC.
TC.
TC.
TC.
TC.
TC.
TC.
TC.
TC.
TC.
TC.
TC.
TC.
TC.
TC.
TC.
TC.
TC.
TC.
TC.
TC.
TC.
TC.
TC.
TC.
TC.
TC.
TC.
TC.
TC.

HAZINE MUSTESARLIGI
HAZINE MUSTESARLIGI
HAZINE MUSTESARLIGI
HAZINE MUSTESARLIGI
HAZINE MUSTESARLIGI
HAZINE MUSTESARLIGI
HAZINE MUSTESARLIGI
HAZINE MUSTESARLIGI
HAZINE MUSTESARLIGI
HAZINE MUSTESARLIGI
HAZINE MUSTESARLIGI
HAZINE MUSTESARLIGI
HAZINE MUSTESARLIGI
HAZINE MUSTESARLIGI
HAZINE MUSTESARLIGI
HAZINE MUSTESARLIGI
HAZINE MUSTESARLIGI
HAZINE MUSTESARLIGI
HAZINE MUSTESARLIGI
HAZINE MUSTESARLIGI
HAZINE MUSTESARLIGI
HAZINE MUSTESARLIGI
HAZINE MUSTESARLIGI
HAZINE MUSTESARLIGI
HAZINE MUSTESARLIGI
HAZINE MUSTESARLIGI
HAZINE MUSTESARLIGI
HAZINE MUSTESARLIGI
HAZINE MUSTESARLIGI
HAZINE MUSTESARLIGI
HAZINE MUSTESARLIGI
HAZINE MUSTESARLIGI
HAZINE MUSTESARLIGI
HAZINE MUSTESARLIGI
HAZINE MUSTESARLIGI
HAZINE MUSTESARLIGI
HAZINE MUSTESARLIGI
HAZINE MUSTESARLIGI
HAZINE MUSTESARLIGI
HAZINE MUSTESARLIGI
HAZINE MUSTESARLIGI
HAZINE MUSTESARLIGI
HAZINE MUSTESARLIGI
HAZINE MUSTESARLIGI
HAZINE MUSTESARLIGI
HAZINE MUSTESARLIGI
HAZINE MUSTESARLIGI
HAZINE MUSTESARLIGI
HAZINE MUSTESARLIGI

TGARANTI BANKASI A.S.

Vade

02.10.2030
02.10.2030
02.10.2030
02.10.2030
02.10.2030
05.09.2035
05.10.2033
05.10.2033
05.10.2033
05.10.2033
05.10.2033
05.10.2033
05.10.2033
05.10.2033
05.10.2033
05.10.2033
05.10.2033
05.10.2033
08.11.2028
08.11.2028
08.11.2028
10.07.2030
12.09.2029
12.09.2029
12.09.2029
12.09.2029
12.09.2029
12.09.2029
12.09.2029
12.09.2029
12.09.2029
12.09.2029
12.09.2029
12.09.2029
12.09.2029
12.09.2029
13.07.2033
13.07.2033
13.07.2033
13.07.2033
13.07.2033
13.10.2027
13.10.2027
13.10.2027
14.07.2027
27.09.2034
27.09.2034
27.09.2034
27.09.2034

02.01.2026
02.01.2026
02.01.2026

02.01.2026

1SIN Kodu

TRT021030T18
TRT021030T18
TRT021030T18
TRT021030T18
TRT021030T18
TRT050935T13
TRT051033T12
TRT051033T12
TRT051033T12
TRT051033T12
TRT051033T12
TRT051033T12
TRT051033T12
TRT051033T12
TRT051033T12
TRT051033T12
TRT051033T12
TRT051033T12
TRT081128T15
TRT081128T15
TRT081128T15
TRT100730T13
TRT120929T12
TRT120929T12
TRT120929T12
TRT120929T12
TRT120929T12
TRT120929T12
TRT120929T12
TRT120929T12
TRT120929T12
TRT120929T12
TRT120929T12
TRT120929T12
TRT120929T12
TRT120929T12
TRT130733T17
TRT130733T17
TRT130733T17
TRT130733T17
TRT130733T17
TRT131027T36
TRT131027T36
TRT131027T36
TRT140727T14
TRT270934T18
TRT270934T18
TRT270934T18
TRT270934T18

TRT070727T13
TRT190728T18
TRT280531T14

VADELI

Nom. Faiz Oran

16.95%
16.95%
16.95%
16.95%
16.95%
15.03%
13.10%
13.10%
13.10%
13.10%
13.10%
13.10%
13.10%
13.10%
13.10%
13.10%
13.10%
13.10%
15.54%
15.54%
15.54%
17.05%
15.00%
15.00%
15.00%
15.00%
15.00%
15.00%
15.00%
15.00%
15.00%
15.00%
15.00%
15.00%
15.00%
15.00%

8.90%

8.90%

8.90%

8.90%

8.90%
18.39%
18.39%
18.39%
18.92%
13.85%
13.85%
13.85%
13.85%

37.92%
37.92%
37.92%

38.10%

Faiz Odeme Say.

NNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN NN NN

o

Nomimal Deger

25,000,000.00
18,000,000.00
10,000,000.00
25,000,000.00
30,000,000.00
19,000,000.00
9,100,000.00
1,000,000.00
22,000,000.00
20,000,000.00
6,000,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00
19,000,000.00
20,000,000.00
1,000,000.00
20,000,000.00
2,700,000.00
10,000,000.00
20,000,000.00
13,000,000.00
26,000,000.00
30,000,000.00
20,000,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00
18,000,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00
18,000,000.00
30,000,000.00
20,000,000.00
20,000,000.00
10,000,000.00
5,000,000.00
3,500,000.00
4,000,000.00
3,000,000.00
45,000,000.00
45,000,000.00
15,000,000.00
30,000,000.00
45,000,000.00
2,000,000.00
59,000,000.00
10,000,000.00
30,000,000.00
10,000,000.00
796,300,000.00

796,300,000.00
796,300,000.00

10,020,778.08
20,041,556.16
10,020,778.08
40,083,112.32

19,841,335.89
19,841,335.89

59,924,448.21

Birim A. Fyt satinA. Tar.

99.55 08.10.2025
99.55 08.10.2025
100.6 22.10.2025
103.15 12.11.2025
110.24 10.12.2025
103.2 17.10.2025
93 01.07.2025

93 01.07.2025

94 02.07.2025
93.9 02.07.2025
94 02.07.2025

94 02.07.2025

94 02.07.2025
92.2 25.07.2025
92.2 25.07.2025
89.5 16.09.2025
89.8 17.09.2025
95.99 04.12.2025
95.87 04.07.2025
94.75 27.08.2025
94.05 05.11.2025
104.68 12.09.2025
89.4 13.06.2025
93.05 01.07.2025
94.3 02.07.2025
94.403.07.2025
94.403.07.2025
94.403.07.2025
94.35 03.07.2025
94.35 03.07.2025
94.35 03.07.2025
94.3 03.07.2025
91.75 16.09.2025
91.7 16.09.2025
91.75 16.09.2025
91.75 16.09.2025
69.9 06.09.2024
66.7 22.11.2024
74.75 28.01.2025
74.6 29.01.2025
74.6 29.01.2025
99.68 16.10.2025
102.79 12.11.2025
108.01 10.12.2025
106.5 28.08.2025
94.85 01.08.2025
91.412.09.2025
101.74 16.12.2025
101.74 16.12.2025

1,050.47 31.12.2025
79.68 31.12.2025
623.46 31.12.2025

19,800,000.00 31.12.2025

g iskt. Oran

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

46.05%
46.05%
46.05%

0.00%

Borsa Szi5No

0

0

Repo Tmnt Tut

© 00 0000000000000 0000000000000000000000000000000O0O

951,950.00
25,099,635.00
1,603,950.00

Ginliik B. Deg  Toplam Deger

115.06
115.06
115.06
115.06
115.06
118.69
102.48
102.48
102.48
102.48
102.48
102.48
102.48
102.48
102.48
102.48
102.48
102.48
103.49
103.49
103.49
12283
106.35
106.35
106.35
106.35
106.35
106.35
106.35
106.35
106.35
106.35
106.35
106.35
106.35
106.35

78.46

78.46

78.46

78.46

78.46
111.07
111.07
111.07
121.46
108.41
108.41
108.41
108.41

1,051.56
79.76
624.1

28,765,912.82
20,711,457.23
11,506,365.13
28,765,912.82
34,519,095.38
22,552,593.61
9,326,034.19
1,024,838.92
22,546,456.29
20,496,778.44
6,149,033.53
1,024,838.92
1,024,838.92
1,024,838.92
19,471,939.52
20,496,778.44
1,024,838.92
20,496,778.44
2,794,492.05
10,349,970.54
20,699,941.08
15,968,020.68
27,651,265.63
31,905,306.49
21,270,204.33
1,063,510.22
1,063,510.22
19,143,183.90
1,063,510.22
1,063,510.22
19,143,183.90
31,905,306.49
21,270,204.33
21,270,204.33
10,635,102.16
5,317,551.08
2,746,132.79
3,138,437.47
2,353,828.10
35,307,421.52
35,307,421.52
16,661,863.28
33,323,726.57
49,985,589.85
2,429,322.93
63,962,390.30
10,841,083.10
32,523,249.30
10,841,083.10
833,928,858.14

833,928,858.14
833,928,858.14

10,010,383.65
20,020,767.30
10,010,383.65
40,041,534.60

19,820,657.17
19,820,657.17

59,862,191.77

Grup%

3.45%
2.48%
1.38%
3.45%
4.14%
2.70%
112%
0.12%
2.70%
2.46%
0.74%
0.12%
0.12%
0.12%
2.33%
2.46%
0.12%
2.46%
0.34%
1.24%
2.48%
191%
3.32%
3.83%
2.55%
0.13%
0.13%
2.30%
0.13%
0.13%
2.30%
3.83%
2.55%
2.55%
1.28%
0.64%
0.33%
0.38%
0.28%
4.23%
4.23%
2.00%
4.00%
5.99%
0.29%
7.67%
1.30%
3.90%
1.30%
100.01%

100.00%
100.00%

16.72%
33.44%
16.72%
66.88%

33.11%
33.11%

100.00%

Toplam%

3.22%
2.32%
1.29%
3.22%
3.86%
2.52%
1.04%
0.11%
2.52%
2.29%
0.69%
0.11%
0.11%
0.11%
2.18%
2.29%
0.11%
2.29%
0.31%
1.16%
2.32%
1.79%
3.09%
357%
2.38%
0.12%
0.12%
2.14%
0.12%
0.12%
2.14%
357%
2.38%
2.38%
1.19%
0.59%
0.31%
0.35%
0.26%
3.95%
3.95%
1.86%
3.73%
5.59%
0.27%
7.16%
121%
3.64%
121%
93.26%

93.30%
93.30%

1.12%
2.24%
1.12%
4.48%

2.22%
2.22%

6.70%



FON PORTFOY DEGERI
IV- FON TOPLAM DEGERI TABLOSU

A FON PORTFOY DEGERI TABLOSU:
B. HAZIR DEGERLER (+) :

C. ALACAKLAR (+)

D. DIGER VARLIKLAR (+) :
E.BORGLAR(-):

FON TOPLAM DEGERI:

V- AY IGINDE YAPILAN GIDERLER
Agiklama

370.01.000-Fon Yonetim Ucreti
370.02.000-Denetim Ucreti
370.03.000-Tahvil Borsa Pay!
370.04.200-Brokerage Komisyonu
370.05.000-Vergi ve Resim Harg
370.06.000-Saklama Giderleri
370.20.001-SPK Kayda Alma Mas
370.28.000-Portfdy Saklama Gideri
370.99.000-Diger Giderler

TOPLAM

VI- GEGEN AY IGINDE

RUGHAN HAKKI KULLANIMI
BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI
TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA
ILISKIN AGIKLAMALAR

Agiklama

VII- PORTFOYDEN SATISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

VIII-ITFALAR
Sermaye Piyasasi Araci

IX- PORTFOYE ALISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

X- ODUNG ISLEMLERI
Sermaye Piyasasi Araci

XI- TUREV ARAG ISLEMLERI
XII- PAY ALIM SATIM DEFTERI

Toplam Pay Adedi
Tarih
01.12.2025
02.12.2025
03.12.2025
04.12.2025
05.12.2025
08.12.2025
09.12.2025
10.12.2025
11.12.2025
12.12.2025
15.12.2025
16.12.2025
17.12.2025
18.12.2025
19.12.2025
22.12.2025
23.12.2025
24.12.2025
25.12.2025
26.12.2025
29.12.2025
30.12.2025
31.12.2025

Tutar (TL)
893,791,049.90
14,652.94
0
0
1,728,477.93

892,077,224.91

Tutar (TL)
1,516,065.56
23,793.36
13,732.69
3,439.08
665
8,904.13
15,770.24
60,636.74
10,497.60

1,653,504.40

Nominal (TL)

ihrage1 Kurum

itfa Tarihi

ihragei Kurum

Menkul Kiymet

10,000,000,000.00
Pay Alst
66,537,807.00
22,714,211.00
146,388.00
1,011,206.00
4,078,513.00
866,440.00
1,679,447.00
3,080,678.00
5,630,102.00
15,089,901.00
2,173,238.00
57,672,060.00
45,999,271.00
9,797,384.00
1,935,924.00
1,457,999.00
3,120,975.00
1,787,160.00
10,513,059.00
2,892,332.00
670,722.00
67,258,419.00
7,674,729.00

%
100.19%
0.19%
Satis Tarihi
Nominal (TL)

AUs Tarihi-G.D. Tarihi

islem-Vade Tarii

Pay Satisi

81,581.00
4,387,389.00
8,502,761.00
6,097,822.00

13,773,814.00
11,959,063.00
71,721,486.00
13,410,887.00
37,991,242.00
3,146,138.00
1,507,550.00
19,914,644.00
4,065,218.00
25,690,585.00
4,507,611.00
9,734,325.00
18,216,792.00
11,748,791.00
6,249,101.00
12,608,605.00
5,324,243.00
9,081,931.00
8,964,980.00

Nominal (TL)

Nominal (TL)

Nominal

Aus Fiyati
1502426
1516928
1515296
1532418
1537303
1540429
1542756

15396
1541265
1540527
1544489
1541383
1530875
1548547
1557459
1563725
1570046
1571212
1572198
157959
1582832
1601245
1605919

Satis Deg. (TL)

Aus Deg. (TL)

Cari Piyasa

Satis Fiyati

Degeri

1502426
1516928
1515296
1532418
1537303
1540429
1542756

15396
1541265
1540527
1544489
1541383
1539875
1548547
1557459
1563725
1570046
1571212
1572198
1579596
1582832
1601245
1605919

Dolagimdaki Pay
512,399,290.00
494,072,468.00
502,428,841.00
507,515,367.00
517,210,668.00
528,303,291.00
598,345,330.00
608,675,539.00
641,036,679.00
629,092,916.00
628,427,228.00
590,669,812.00
548,735,759.00
564,628,960.00
567,200,647.00
575,476,973.00
590,572,790.00
600,534,421.00
596,270,463.00
605,986,736.00
610,640,257.00
552,463,769.00
553,754,020.00

856,224,448.21

Dolagim Orani  Pay Doviz Kodu
51270
494TL
5.027TL
5.08TL
517 1L
528TL
598 TL
6.09TL
6.41TL
629TL
6.28TL
591TL
549 TL
565TL
567TL
575TL
591TL
6.01TL
596 TL
6.06 TL
611 7L
55270
554TL

893,791,049.90



